



Relação de Entradas no Período - Por Fornecedor
Período: 01/12/2025 a 31/12/2025

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL
U.G.: 070016 - TRE - MS

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
Fornecedora / Fornecedor: 0000004584 - ANS INFORMATICA LTDA.					
1	SWITCH PARA RACK			1	25.583,88
				Total do Fornecedor:	25.583,88
Fornecedora / Fornecedor: 0000004499 - FHS LIVROS LTDA.					
1	LIVRO -	0003356-46.2025.6.12	2025NE000538	2	175,90
				Total do Fornecedor:	175,90
Fornecedora / Fornecedor: 0000002231 - NJP					
1	NO-BREAK 1500 VA COMPACT PLUS	0007796-85.2025.6.12	2025NE000724	1	1.624,88
				Total do Fornecedor:	1.624,88
Fornecedora / Fornecedor: 0000004610 - SOFA CENTER INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA.					
1	SOFA CHESTERFIELD - 2 LUGARES	0007464-21.2025.6.12	2025NE000641	1	16.500,00
				Total do Fornecedor:	16.500,00
Fornecedora / Fornecedor: 0000004602 - 3 REALME INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA.					
1	MESA SEM GAVETAS	0007796-85.2025.6.12	2025NE000724	2	2.234,00
				Total do Fornecedor:	2.234,00
Total de Materiais por U.G.:				Total por U.G.:	46.118,66
Total de Materias por Órgão:				Total por Órgão:	46.118,66
Total de Materiais:				Total Geral:	46.118,66
Quantidade total de bens:					7



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL Período: 01/12/2025 a 31/12/2025

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2025/000081 Data: 11/12/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 30.553.576/0001-47 / D DA SILVA DUARTE TRANSPORTES

Documentos: 7.224 - NOTA FISCAL - 2025NE000395 - EMPENHO - 0005311-49.2025.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001672 - ACUCAR CRISTAL PACOTE COM 02 KILOS	.	PT	115610107	1.000	R\$ 7,90	R\$ 7.900,00
Total do Documento:						R\$ 7.900,00

Entrada: 2025/000082 Data: 11/12/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 23.890.972/0001-02 / COMERCIAL DE ALIMENTOS BETÂNIA LTDA.

Documentos: 1.662 - NOTA FISCAL - 2025NE000304 - EMPENHO - 0000209-12.2025.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000867 - GAS DE COZINHA GLP - BOTIJÃO COM 13 KG (IMEDIATO)	04	UN	115610104	5	R\$ 121,30	R\$ 606,50
200000867 - GAS DE COZINHA GLP - BOTIJÃO COM 13 KG (IMEDIATO)	04	UN	115610104	3	R\$ 121,30	R\$ 363,90
Total do Documento:						R\$ 970,40

Entrada: 2025/000083 Data: 11/12/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 28.419.352/0001-03 / GRAFICA E EDITORA MUNDO LTDA.

Documentos: 1.868 - NOTA FISCAL - 2025NE000651 - EMPENHO - 0007648-74.2025.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002379 - CALENDÁRIO DE MESA - TRE	.	UN	115610116	700	R\$ 5,38	R\$ 3.766,00
Total do Documento:						R\$ 3.766,00

Entrada: 2025/000084 Data: 11/12/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 12.977.901/0001-17 / MOSKO LOCAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI EPP

Documentos: 8.527 - NOTA FISCAL - 2025NE000149 - EMPENHO - 0000212-64.2025.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFÃO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	140	R\$ 12,49	R\$ 1.748,60
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFÃO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	56	R\$ 12,49	R\$ 699,44
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFÃO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	37	R\$ 12,49	R\$ 462,13



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Período: 01/12/2025 a 31/12/2025

Total do Documento: R\$ 2.910,17

Entrada: 2025/000085

Data: 12/12/2025

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 06.048.539/0001-05 / S.H. INFOMÁTICA LTDA

Documentos: 1307986 - NOTA FISCAL - 2025NE000297 - EMPENHO - 0003138-18.2025.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	34	R\$ 6,85	R\$ 233,02
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	54	R\$ 6,36	R\$ 343,44
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	33	R\$ 6,33	R\$ 209,02
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	48	R\$ 6,79	R\$ 325,92
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	181	R\$ 6,21	R\$ 1.124,89
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	550	R\$ 5,43	R\$ 2.986,68
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	47	R\$ 6,69	R\$ 314,64
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	56	R\$ 6,09	R\$ 341,04
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	15	R\$ 6,63	R\$ 99,50
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	31	R\$ 6,54	R\$ 202,88
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	23	R\$ 6,59	R\$ 151,57
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	10	R\$ 6,38	R\$ 63,80
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	31	R\$ 6,39	R\$ 198,15
Total do Documento:						R\$ 6.594,55

Entrada: 2025/000086

Data: 12/12/2025

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 06.048.539/0001-05 / S.H. INFOMÁTICA LTDA

Documentos: 1309641 - NOTA FISCAL - 2025NE000297 - EMPENHO - 0003138-18.2025.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000677 - ETANOL HIDRATADO (LITRO)	01999999	LI	115610101	29	R\$ 4,46	R\$ 129,34
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	100	R\$ 6,59	R\$ 659,00
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	84	R\$ 6,30	R\$ 529,20
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	310	R\$ 5,22	R\$ 1.620,17



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL Período: 01/12/2025 a 31/12/2025
U.G.: 070016 - TRE - MS
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	252	R\$ 6,19	R\$ 1.559,90
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	18	R\$ 6,49	R\$ 116,82
Total do Documento:						R\$ 4.614,43

Entrada: 2025/000087 Data: 12/12/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE
Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 47.482.995/0001-38 / UNIART METAIS E MADEIRA LTDA.
Documentos: 661 - NOTA FISCAL - 2024NE000888 - EMPENHO - 0008545-39.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003233 - MEDALHA PRATA DES. JESUS DE OLIVEIRA SOBRINHO 20 ANOS	.	UN	115610115	1	R\$ 270,00	R\$ 270,00
200003232 - MEDALHA OURO DES. JESUS DE OLIVEIRA SOBRINHO 30 ANOS	.	UN	115610115	1	R\$ 310,00	R\$ 310,00
200003230 - HONRARIA ORDEM DE MERITO ELEITORAL DE MATO GROSSO DO SUL PASTA PORTA DIPLOMA	.	UN	115610115	92	R\$ 120,00	R\$ 11.040,00
200003234 - MEDALHA BRONZE DES. JESUS DE OLIVEIRA SOBRINHO 10 ANOS	.	UN	115610115	12	R\$ 250,00	R\$ 3.000,00
Total do Documento:						R\$ 14.620,00

Entrada: 2025/000088 Data: 12/12/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO
Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 05.340.639/0001-30 / PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA - EPP
Documentos: 3282151 - NOTA FISCAL - 2025NE000415 - EMPENHO - 0005718-60.2021.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000515 - PECAS P/ MANUTENCAO VEICULOS (IMED)	39999999	UN	115610139	2	R\$ 394,72	R\$ 789,44
Total do Documento:						R\$ 789,44

Entrada: 2025/000089 Data: 19/12/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO
Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 06.048.539/0001-05 / S.H. INFOMÁTICA LTDA
Documentos: 1310819 - NOTA FISCAL - 2025NE000297 - EMPENHO - 0003138-18.2025.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	250	R\$ 17,28	R\$ 4.322,10
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	250	R\$ 17,28	R\$ 4.322,09
Total do Documento:						R\$ 8.644,19



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL Período: 01/12/2025 a 31/12/2025

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2025/000090 Data: 19/12/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 05.340.639/0001-30 / PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA - EPP

Documentos: 3308438 - NOTA FISCAL - 2025NE000415 - EMPENHO - 0005718-60.2025 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000515 - PECAS P/ MANUTENCAO VEICULOS (IMED)	39999999	UN	115610139	7	R\$ 7.922,28	R\$ 55.456,02
Total do Documento:						R\$ 55.456,02

Entrada: 2025/000091 Data: 19/12/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 37.353.192/0001-20 / COMERCIAL DE ALIMENTOS MI SANCHES EIRELI

Documentos: 3568 - NOTA FISCAL - 2025NE000313 - EMPENHO - 0002167-33.2025.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	40	R\$ 42,62	R\$ 1.705,05
Total do Documento:						R\$ 1.705,05

Entrada: 2025/000092 Data: 31/12/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 37.353.192/0001-20 / COMERCIAL DE ALIMENTOS MI SANCHES EIRELI

Documentos: 3542 - NOTA FISCAL - 2025NE000313 - EMPENHO - 0002167-33.2025.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	20	R\$ 25,80	R\$ 516,15
Total do Documento:						R\$ 516,15

Entrada: 2025/000093 Data: 31/12/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 37.353.192/0001-20 / COMERCIAL DE ALIMENTOS MI SANCHES EIRELI

Documentos: 3548 - NOTA FISCAL - 2025NE000314 - EMPENHO - 0002166-48.2025.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	6	R\$ 13,80	R\$ 82,80
Total do Documento:						R\$ 82,80



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL Período: 01/12/2025 a 31/12/2025

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2025/000094 Data: 31/12/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 23.890.972/0001-02 / COMERCIAL DE ALIMENTOS BETÂNIA LTDA.

Documentos: 1697 - NOTA FISCAL - 2025NE000304 - EMPENHO - 0000209-12.2025.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000867 - GAS DE COZINHA GLP - BOTIJÃO COM 13 KG (IMEDIATO)	04	UN	115610104	3	R\$ 121,30	R\$ 363,90
200000867 - GAS DE COZINHA GLP - BOTIJÃO COM 13 KG (IMEDIATO)	04	UN	115610104	3	R\$ 121,30	R\$ 363,90
Total do Documento:						R\$ 727,80

Entrada: 2025/000095 Data: 31/12/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 12.977.901/0001-17 / MOSKO LOCAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI EPP

Documentos: 8619 - NOTA FISCAL - 2025NE000149 - EMPENHO - 0000212-64.2025.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	30	R\$ 12,49	R\$ 374,70
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	40	R\$ 12,49	R\$ 499,60
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	129	R\$ 12,49	R\$ 1.611,21
Total do Documento:						R\$ 2.485,51

Entrada: 2025/000097 Data: 31/12/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 37.353.192/0001-20 / COMERCIAL DE ALIMENTOS MI SANCHES EIRELI

Documentos: 3561 - NOTA FISCAL - 2025NE000314 - EMPENHO - 0002166-48.2025.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	60	R\$ 14,95	R\$ 897,00
Total do Documento:						R\$ 897,00

Entrada: 2025/000098 Data: 31/12/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 50.056.441/0001-83 / SOLUTIONS COMERCIO DE MOVEIS PARA ESCRITORIOS E SERVIÇOS LTDA.

Documentos: 88 - NOTA FISCAL - 2025NE000067 - EMPENHO - 0000599-79.2025.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002811 - BANNER 2025	.	UN	115610159	20	R\$ 28,91	R\$ 578,20



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL Período: 01/12/2025 a 31/12/2025
U.G.: 070016 - TRE - MS
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002808 - FAIXA 2026	.	UN	115610159	25	R\$ 42,39	R\$ 1.059,80
Total do Documento:						R\$ 1.638,00

Entrada: 2025/000099 Data: 31/12/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 79.034.153/0001-00 / N. F. GRANDE & CIA LTDA. - EPP

Documentos: 18.005 - NOTA FISCAL - 2025NE000066 - EMPENHO - 0001323-83.2025.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003237 - BANDEIRA INSTITUCIONAL TRE-MS	.	UN	115610150	100	R\$ 249,90	R\$ 24.990,00
Total do Documento:						R\$ 24.990,00
Total do Almoxarifado:						R\$ 139.307,51
Total Geral:						R\$ 139.307,51